[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21 ноября 2019г.

	поселок Стрельна

	№ 112

О  внесении изменений в ведомственные целевые программы на 2019 год

В соответствии с Порядком разработки, утверждения  и реализации ведомственных целевых программ, оценки эффективности реализации ведомственных целевых программ, на основании служебной  записки  руководителя отдела благоустройства с резолюцией Главы местной администрации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в Ведомственную целевую программу по организации получения дополнительного профессионального образования муниципальными служащими на 2019 год, утвержденную Постановлением Местной администрации МО пос.Стрельна от 10.10.2018 г. № 106:

-п.1 столбец 4 изложить в следующей редакции «80,1»;

-строка «ИТОГО» столбец 2  изложить в следующей редакции «80,1».

2.Внести изменения в Ведомственную целевую программу по проведению санитарных рубок, а также удаление аварийных, больных деревьев и кустарников в отношении зеленых насаждений общего пользования местного значения на 2019 год, утвержденную Постановлением Местной администрации МО пос.Стрельна от 10.10.2018 г. № 106, от 16.10.2019 г. № 97:

-п. 1   столбец 7 изложить в следующей редакции «158,4»;

-строка «Итого» столбец 7 изложить в следующей редакции «158,4».

3. Внести изменения в Ведомственную целевую программу по оформлению к праздничным мероприятиям на территории Муниципального образования поселок Стрельна на 2019 год, утвержденную Постановлением Местной администрации МО пос.Стрельна от 10.10.2018 г. № 106, с внесенными изменениями  Постановлением Местной администрации МО пос.Стрельна от 18.06.2019г. № 72, от 20.09.2019 г. № 91, от 16.10.2019 г. № 97 :

-п.1  столбец 7  изложить в следующей редакции «595,1»;

-п.2 столбец 7  изложить в следующей редакции «146,2»;

-строка «Итого» столбец 7 изложить в следующей редакции «741,3»
4.Настоящее Постановление вступает с момента подписания.

5.Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Муниципального образования поселок Стрельна в информационно-коммуникационной сети «Интернет» в течение 10 (десяти) календарных дней от даты его подписания.

Глава местной администрации

И.А.Климачева